
 

KLASA: 112-01/17-01/1 

URBROJ: 2156/01-03/01-17-2 

Opatija, 4. svibnja 2017. godine 

 

 

Gradonačelnik Grada Opatije, na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu (ʺNarodne 

novineʺ broj 93/14 ) i članka 13. stavka 3. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradske uprave 

Grada Opatije (ʺSlužbene novine Primorsko- goranske županijeʺ broj 49/07, 1/08- ispr., 46/08, 

22/10, 05/12 i 39/13) nakon savjetovanja sa sindikatom, donosi 

 

PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA O RADU 

Članak 1.  

 U Pravilniku o radu (KLASA: 112-09/10-01/01, URBROJ: 2156/01-03/01-10-2 od 

29.06.2010., KLASA: 112-09/12-01/02, URBROJ: 2156/01-03/1-12-1 od 12.04.2012., 

KLASA: 112-09/13-01/02, URBROJ: 2156/01-03/01-14-3 od 8.01.2014. i KLASA: 112-

09/15-01/02, 2156/01-03/1-15-3 od 14.12.2015.) u članku 41. iza stavka 14. dodaje se stavak 

15. koji glasi:  

ʺZaposlenik koji obavlja poslove koordinacije i prikupljanja potrebne dokumentacije te provodi 

postupak izdavanja tehničkih odobrenja za održavanje manifestacija od značaja za Grad ima 

pravo na dodatak na plaću, izražen kao uvećanje koeficijenta za obračun plaće za 0,10.ʺ 

Dosadašnji stavci 15.-18. postaju stavci 16.-19.  

Članak 2.  

 Ovaj Pravilnik objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Opatije i stupa na snagu osmog 

dana nakon objave.  

        GRADONAČELNIK  

                                   Ivo Dujmić, ing., v.r.  

Pravilnik je na oglasnoj ploči Grada Opatije objavljen dana ___5. svibnja 2017. godine________ 

a na snagu stupa dana 13. svibnja 2017. godine. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 

    G R A D   O P A T I J A 

GRADONAČELNIK 


